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Galaxe A/S 
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CVR-nummer: 34615446 
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Bestyrelse 
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Hans Christian Rasmussen 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Galaxe A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Holbæk, 30. juni 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Hans Christian Rasmussen   
 
Bestyrelsen: 
 
 
Henrik Nicolai Krebs            Hans Christian Rasmussen Lars Kousgaard Poulsen 
Formand 
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Til kapitalejerne i Galaxe A/S 
 
Afkræftende konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Galaxe A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i ”Grundlag 
for afkræftende konklusion”, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. decem-
ber 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for afkræftende konklusion 
Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Af note 1 i årsregnskabet om efterfølgende 
begivenheder fremgår det, at det som følge af begivenheder indtrådt efter balancedatoen, hvor selskabet har 
mistet grundlaget for indtjening og det herefter ikke er muligt for selskabet at fortsætte driften, med mindre 
ledelsen tilfører selskabet nye indtægtsgivende aktiviteter.  
  
Årsregnskabet burde i overensstemmelse med årsregnskabsloven have været udarbejdet efter realisationsprin-
cippet og anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser burde have 
været ændret i overensstemmelse hermed. Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på årsregn-
skabet. 
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Holbæk, 30. juni 2022 
 
Dansk Revision Holbæk 
Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 28853343 

 
 
 
Henrik Brusgaard 
Partner, registreret revisor 
mne7103 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktivitet var at eje rettighederne til produktion og salg af Thermozell i Danmark, 
Norge og Sverige. 
Thermozell består af genanvendt flamingo, der er overfladebehandlet med mineraler. Ved blanding med vand 
og cement omdannes Thermozell til letbeton for anvendelse i undergulv, væg- og dækelementer, P-dæk med 
mere med betydelige fremtidige vækstmuligheder.     
Thermozell, som produceres af søsterselskabet Galaxe Recycling A/S, har en samfundsmæssig stor grad af bære-
dygtighed, da affaldsflamingo genanvendes fra danske genbrugspladser i stedet for at blive brændt og naturen 
spares for store CO2 udledninger.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat TDKK -7.017 og en egenkapital pr. 31 december 2021 på TDKK -6.244, anses for utilfredsstillende. 
 
Resultatet er i væsentlig grad påvirket af nedskrivninger på goodwill TDKK 4.667 samt en række omkostninger til 
juridisk bistand og mangel-udbedringer i forbindelse med en voldgiftssag, TDKK 3.211.  
 
Ledelsen forventer delvis omkostningsdækning, som pt. ikke kan opgøres pålideligt, fra forsikringsselskab og øv-
rige implicerede parter. Det er ledelsens forventning at modtage skønnet TDKK 1.200.  
 
Selskabets beholdning af egne aktier pr. 31. december 2021 er 348 stk. svarende til en nominel værdi på DKK 
34.800 og svarende til 5% af selskabets samlede kapital. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Selskabet har pr. 1. januar 2022 ikke længere rettighederne til at producere og sælge Thermozell. Selskabets 
indtjeningsevne er herefter ikke længere tilstede. Ledelsen overvejer at tilføre selskabet nye aktiviteter, men 
indtil videre er der ingen konkrete planer.  
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  -3.159.563  -344 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -4.666.666  -167 
  Resultat før finansielle poster  -7.826.229  -511 

1  Finansielle indtægter  19.502  15 
2  Finansielle omkostninger  -171.093  -118 
  Resultat før skat  -7.977.820  -614 

3  Skat af årets resultat  961.125  50 
  Årets resultat  -7.016.695  -564 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -7.016.695  -564 
  Resultatdisponering i alt  -7.016.695  -564 

       
       
4  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Goodwill  0  4.667 
  Immaterielle anlægsaktiver  0  4.667 

       
  Anlægsaktiver i alt  0  4.667 

       
  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  33.498  479 
  Andre tilgodehavender  761.516  9 
  Tilgodehavender  795.014  487 

       
  Likvide beholdninger  8.466  0 

       
  Omsætningsaktiver i alt  803.480  487 

       
  Aktiver i alt  803.480  5.154 
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  Passiver pr. 31. december     
       
5  Virksomhedskapital  695.000  695 
  Overført resultat  -6.939.031  78 
  Egenkapital i alt  -6.244.031  773 

       
  Hensættelser til udskudt skat  0  928 
  Hensatte forpligtelser  0  928 

       
  Kreditinstitutter  0  18 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.129.376  143 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  5.918.135  3.292 
  Anden gæld  0  1 
  Kortfristede gældsforpligtelser  7.047.511  3.454 

       
  Gældsforpligtelser i alt  7.047.511  3.454 

       
  Passiver i alt  803.480  5.154 

       
       
6  Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen   
7  Eventualforpligtelser   
8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  695  78  773 
Årets resultat  0  -7.017  -7.017 
Egenkapital ultimo  695  -6.939  -6.244 
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1 

 

Finansielle indtægter 

 

 

 

 
       
  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  19.502  15 
  Finansielle indtægter i alt  19.502  15 

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       
  Renter tilknyttede virksomheder  141.312  115 
  Andre finansielle omkostninger  29.781  3 
  Finansielle omkostninger i alt  171.093  118 

 

3 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Regulering af udskudt skat  -961.125  -136 
  Regulering af tidligere års skat  0  86 
  Skat af årets resultat i alt  -961.125  -50 

 

4 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).   
 

5 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       
  Virksomhedskapital, primo  695.000  695 
  Virksomhedskapital i alt  695.000  695 
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Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 100 eller multipla heraf. 
 
Selskabet har følgende aktieklasser: 
A-aktier nom. DKK 500.000 
B-aktier nom. DKK 194.600 
C-aktier nom. DKK 400 
Selskabet besidder egne aktier i aktie klasse B nom. DKK 34.800. 
 
I de seneste 5 år er der sket følgende ændringer af virksomhedskapitalen: 
 
år 2016: tilbagekøb af nom. DKK 69.500 samt salg af nom. DKK 
34.700 

  

 

6 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen 
   

Selskabet har pr. 1. januar 2022 ikke længere rettigheder til at producere og sælge Thermozell, hvor-
ved selskabets indtjeningsgrundlag ikke længere er tilstede med mindre ledelsen tilfører selskabet ny 
indtægtsgivende aktivitet.  

 

7 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabernes bankmellemværender. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-
deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 
Selskabet er part i en igangværende voldgiftssag, som efter selskabets ledelse og advokats opfattelse, 
ikke får økonomiske konsekvenser for selskabet. 

 

8 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har pr. 31. december 2021 stillet AB 92 garantier for i alt TDKK 2.399. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og u realiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger med videre. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og u realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto skatteordningen med videre. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 
lineært over den forventede brugstid.  
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Der indgår forventede brugstider som følger: 
Goodwill 10 år 
 
Afskrivningsperioden for goodwill er fastlagt ud fra den periode selskabet har rettighederne til Thermozell, hvil-
ket efter ledelsens vurdering afspejler den økonomiske levetid for goodwill og er fastsat under hensyntagen til 
minimum de forventede fremtidige nettoindtægter, som goodwill er knyttet til. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-
nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Egne kapitalandele 
Købs- og salgssummer for egne kapitalandele indregnes direkte på egenkapitalen. Kapitalnedsættelse ved annul-
lering af egne aktier reducerer selskabskapitalen med et beløb svarende til kapitalandelenes nominelle værdi og 
forøger overført resultat. Udbytte af egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transak-
tionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld måles til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån sva-
rer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestids-
punktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunk-
tet. 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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k9NwWE7s2DkfHOGsZu6a6zi7+US+un7pxAKZEampp4MivPoovfffLdUPUdf1YcClR/HkMcFqCjd4
wMUjeJs3r7qhTrTi6S3D5xzoa2edo35K+7BVmiG4gtAYwUzjnTIFp6EpGEOgDynT/SiSxdZPSFz+
+4kMHLPrxN3OWU6aO/RDCqxt9yPBRuJ5HZm9JNoB/4P0hSExijdw35Q/5A/xkNRGwnF8HOaHZCsb
Ihf3zpOTqCToDOvAbQhcrB0X0dE3grdmbzEmnkDt7OBSLFqw0lkAjbWyJIdS8frTfe+e2ti88Lzm
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  signingRequestId MTM2ODY1MTA=
  document_digests 
  _challenge TUlIOEItUFpZRUMtMkdCRzEtR1FIQUktRjRYQUctMkYwSFA=
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